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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.12.2021 

    

   

§ 111 

Kuntarahoituksen myöntäminen LAB-ammattikorkeakoulun Yrittäjyyskampus-
kehittämishankkeelle 

8476/02.02.00.02/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin.  

 

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkasti pöytäkirjan tämän asian 

osalta heti. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää 20 000 € 

kuntarahoitusosuuden LAB-ammattikorkeakoulun Yrittäjyyskampus-

kehittämishankkeelle. Päätös rahoittamisesta on ehdollinen ja se raukeaa, 

mikäli kehittämishanke ei saa muuta julkista rahoitusta alkuvuodesta 2022. 

Kaupungin tuki hankkeelle maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden 

Muut strategiset kehittämiskohteet -kustannuspaikalta 101014036. 

 

Samalla elinvoima- ja työllisyysjaosto tarkastaa pöytäkirjan tämän asian 

osalta heti. 
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Perusteluosa 

Yritttäjyyskampus- hankkeen tausta 

Lahdessa ei ole tällä hetkellä aktiivista korkeakouluopiskelijoiden 

yrittäjyyttä edistävää ns. ES / Entrepreneurship Society -toimintaa. LAB-

ammattikorkeakoulun StartHUB-toiminta palvelee 

opiskelijayrittäjätiimejä/-yrittäjiä hautomo- ja kiihdyttämöpalveluiden 

osalta, mutta tätä edeltävään vaiheeseen ei ole tällä hetkellä toimijaa, 

toimintaa eikä rahoitusta. 

LAB-ammattikorkeakoulu on päättänyt edistää omalta osaltaan 

opiskelijayrittäjyyden tärkeää roolia Lahdessa ja Lahden kampuksella osana 

korkeakouluyhteisön toimintaa. LUTES (LUT Entrepreneurship Society) on 

opiskelijoiden muodostama yhdistys, joka yhdistää yrittäjyyden ja 

opiskelijat yhteen, hyödyttäen sekä LUT-yliopiston että LAB-

ammattikorkeakoulun opiskelijoita. Tällä hetkellä LUTESin toiminta 

keskittyy Lappeenrantaan, mutta nyt tavoitteena on toiminnan 

käynnistäminen myös Lahdessa. 

LUTES vastaa oman toimintansa käynnistämisestä Lahdessa, eikä LAB-

ammattikorkeakoulu rahoita yhdistyksen toimintaa. 

Opiskelijayrittäjyyskokonaisuuden tueksi tarvitaan kuitenkin 

käynnistysvaiheessa korkeakoulujen tukea, aktiivisen toimijan ja 

kehittämisosaamisen muodoissa. Koska tieto yrittäjyydestä ja 

yrittäjyydenkoulutuksesta on tällä hetkellä hajallaan, on luontevaa, että 

LAB-ammattikorkeakoulu kantaa vastuunsa kokonaisuuden kehittämisestä 

– kohti yrittäjyyskampusta.  

Kehittämishanke keskittyy Yrittäjyyskampuksen käynnistämiseen 

1.2.2022-30.4.2023 välisenä aikana. Käytännössä kehittämishankkeessa 

rakennetaan yrittäjyyskampusta, jossa opiskelijoiden LUTES-toiminta 
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pystyy hyötymään korkeakoulujen monipuolisesta osaamisesta, olemassa 

olevista sisällöistä ja palveluista (ml. StartHUB). Kohderyhmänä ovat LUTin 

ja LABin opiskelijat, mutta hankkeen kautta edistetään myös koko 

korkeakouluyhteisön yrittäjyysmyönteisyyttä.  

Rahoitus 

Yrittäjyyskampus- hankkeelle haetaan rahoitusta Päijät-Hämeen liitosta 

vuoden 2022 alussa. Kehittämishankkeen kokonaiskustannukseksi on 

arvioitu n. 80 000 €, koko hankkeen toteutuksen aikana. Maakuntaliitolta 

rahoitusta haetaan 35 000€ ja LAB-ammattikorkeakoulu on sitoutunut 

rahoittamaan kehittämishanketta 25 000 €. LAB-ammattikorkeakoulu 

toivoo, että Lahden kaupunki tukisi kehittämishanketta 20 000 € 

kuntarahoitusosuudella.  

Ennakkovaikutusten arviointi 

Yrittäjyyskampus- hankkeella on merkittäviä positiivisia yritysvaikutuksia, 

koska toimintamallin juurruttaminen mahdollistaa Lahden kampuksen 

opiskelijoille sujuvamman polun kohti mahdollista yrittäjyyttä. Tämän 

lisäksi hanke tukee alueen yritysten osaavan työvoiman saatavuutta 

sisäisen yrittäjyyden ajattelumallin vahvistumisella LAB-

ammattikorkeakoulun sekä LUT-yliopiston opiskelijoiden keskuudessa.  

Pidemmällä aikavälillä hanke edistää uudenlaisen yrittäjyyskulttuurin 

kehittymistä kaupunkiin ja tukee uusien yrityksien syntymistä. Nämä asiat 

tukevat laajemmin kaupungin veto- ja pitovoimaa sekä elinvoiman kasvua. 

LAB-ammattikorkeakoulun vararehtori Henri Karppinen esittelee asiaa 

elinvoima- ja työllisyysjaostolle.  
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Henri Karpinen, LAB-ammattikorkeakoulu, talouspalvelut 

 


